09/06/2022 10:14 SEI/MPMG - 1980017 - Termo de doação

https://sei.mpmg.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2193155&infra_si… 1/10

TERMO DE DOAÇÃO Nº 132/2021

TERMO DE DOAÇÃO QUE ENTRE SI CELEBRAM O MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE
MINAS GERAIS, POR INTERMÉDIO DA PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, E
A SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA - SEJUSP, POR
INTERMÉDIO DA SUBSECRETARIA DE PREVENÇÃO À CRIMINALIDADE - SUPEC, NA FORMA
AJUSTADA.

DOADOR: Ministério Público do Estado de Minas Gerais, por intermédio da Procuradoria-Geral de
Justiça , inscrito no CNPJ nº 20.971.057/0001-45, com sede na Av. Álvares Cabral, nº 1690, bairro Santo
Agostinho, em Belo Horizonte/MG, CEP 30.170-008, neste ato representado pelo Procurador-Geral de Justiça
de Adjunto Administrativo, Márcio Gomes de Souza.

DONATÁRIO: Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública - SEJUSP, por intermédio da
Subsecretaria de Prevenção à Criminalidade, inscrita no CNPJ 05.487.631/0001-09, com sede na Rodovia
Papa João Paulo II, nº 4143, Edifício Minas, 5º andar, Bairro Serra Verde, em Belo Horizonte/MG, CEP
31.630.900, neste ato representada por sua Subsecretária, Andreza Rafaela Abreu Gomes Meneghin.

CLÁUSULA PRIMEIRA – Do Objeto

Constitui objeto do presente Termo a doação, pelo Ministério Público do Estado de Minas Gerais, dos bens
descritos no Anexo Único deste instrumento, que passam a integrar o patrimônio da Subsecretaria de Prevenção
à Criminalidade - SUPEC.

CLÁUSULA SEGUNDA – Dos Fundamentos Legais

A presente doação é realizada com fulcro no art. 17, II, “a”, da Lei Federal nº 8.666/93, para fins e uso de
interesse social, de modo a propiciar à Subsecretaria de Prevenção à Criminalidade melhores condições de
desenvolvimento de suas funções institucionais.

CLÁUSULA TERCEIRA - Do Valor dos Bens

O valor total dos bens dados em doação é de R$ 16.629,08 (dezesseis mil, seiscentos e vinte e nove reais e oito
centavos) .

Subcláusula Primeira - Em consonância com o art. 2º, I, da Lei Estadual nº 14.941, de 29/12/2003, a presente
doação configura hipótese de não-incidência do imposto de transmissão por doação.

Subcláusula Segunda - Observada a conveniência do DONATÁRIO, os bens recebidos em doação poderão ser
reavaliados para novo registro contábil e patrimonial, em valores compatíveis com o de mercado.

09/06/2022 10:14 SEI/MPMG - 1980017 - Termo de doação

https://sei.mpmg.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2193155&infra_si… 2/10

CLÁUSULA QUARTA– Das Condições e da Transferência

Por este Instrumento e na melhor forma de direito, o DOADOR, por sua iniciativa e liberalidade, doa
ao DONATÁRIO os bens descritos no Anexo Único, motivo pelo qual transfere o domínio, a posse e direitos
que sobre os mesmos exercia, fazendo esta doação sempre boa, firme e valiosa, por si ou seus eventuais
sucessores.

Subcláusula Primeira – A transferência, objeto deste Termo, opera-se sem encargo e de modo definitivo, não
se admitindo, em nenhuma hipótese, sua revogação.

Subcláusula Segunda – A presente doação é gratuita, estando os bens objeto da mesma inteiramente quitados e
livres de quaisquer ônus ou vínculos.

Subcláusula Terceira – O DONATÁRIO receberá os bens descritos no Anexo Único no estado em que se
encontrarem, sem garantir manutenção e reposição, se for o caso.

Subcláusula Quarta – Os custos com o recolhimento dos bens descritos no Anexo Único correrão às
expensas do DONATÁRIO.

Subcláusula Quinta – Os bens descritos no Anexo Único passam a integrar o patrimônio do DONATÁRIO a
partir da data de assinatura deste instrumento.

CLÁUSULA QUINTA – Da publicação

O presente Termo será publicado pelo DOADOR no Diário Oficial Eletrônico do Ministério Público de Minas
Gerais, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93.

CLÁUSULA SEXTA – Dos Casos Omissos

Os casos omissos serão resolvidos de comum acordo entre as partes.

CLÁUSULA SÉTIMA – Do Foro

É competente o foro da comarca de Belo Horizonte para dirimir as questões oriundas do presente Termo.

Assim ajustadas, as partes assinam o presente Instrumento, para um só efeito de direito, por meio de
senha/assinatura eletrônica, na presença de duas testemunhas.

ANEXO ÚNICO

Nº
PATRIMÔNIO MARCA MODELO  VALOR

INICIAL
 VALOR
DEPRECIADO

Á

09/06/2022 10:14 SEI/MPMG - 1980017 - Termo de doação

https://sei.mpmg.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2193155&infra_si… 3/10

000093 INFORLINE MESA FUNCIONÁRIO - 3 GAVETAS R$ 244,44 R$ 244,44

019122 MOVAP ESTANTE AÇO AÇO, 06 PRAT. LATERAIS
FECHADAS CINZA R$ 68,90 R$ 68,90

66532 VISOGRAF TELA DE PROJEÇÃO VISOGRAF TIPO ROLL-
ON, 1,80 X 1,80 M R$ 339,00 R$ 33,90

028164 N/C ESTANTE DE AÇO, 06 PRATELEIRAS R$ 89,30 R$ 89,30

040564 SCHEFFER ARQUIVO AÇO - 04 GAVETAS R$ 343,25 R$ 343,25

040565 SCHEFFER ARQUIVO AÇO 04 GAVETAS R$ 343,25 R$ 343,25

045582 SCARPARO CADEIRA FUNCIONÁRIO PRETA, MODELO
SC 105G R$ 133,00 R$ 133,00

047524 SAFOL ARQUIVO AÇO 4 GAVETAS R$ 336,00 R$ 336,00

047678 INFORLINE MESA FUNCIONÁRIO 3 GAVETAS R$ 244,44 R$ 244,44

052685 INFORLINE MESA FUNCIONÁRIO 3 GAVETAS R$ 130,00 R$ 130,00

059436 BELLALINEA MESA FUNCIONÁRIO 3 GAVETAS, ESPECIAL R$ 179,40 R$ 179,40

059438 BELLALINEA MESA FUNCIONÁRIO 3 GAVETAS, ESPECIAL R$ 179,40 R$ 179,40

059832 RBJ MESA REUNIÃO - MADEIRA - REDONDA -
115CM R$ 290,00 R$ 290,00

065567 LS MOVEIS MESA FUNCIONÁRIO TRES GAVETAS R$ 230,00 R$ 230,00

068602 SANTA
TEREZA

ARMÁRIO AÇO 198, 90, 45cm -
ALTURA/LARGURA/PROFUNDIDADE R$ 399,97 R$ 40,00

070994 SAFOL ARQUIVO AÇO ESPECIAL, 4 GAVETAS - 133 x
47 x 71 cm (A x L x P) R$ 419,16 R$ 41,92

079293 MOBILETTO MESA P/ IMPRESSORA 70x68x70, AÇO,
TUBOS DE PERFIL RETANGULAR R$ 121,02 R$ 20,01

086352 AF ARMÁRIO AÇO ESPECIAL - 198x90x45, 2
PORTAS, FECHADURA YALE R$ 352,12 R$ 117,16

86847 RHODES CADEIRA FUNCIONÁRIO SECRETARIA R$ 249.00 R$ 90,05

09/06/2022 10:14 SEI/MPMG - 1980017 - Termo de doação

https://sei.mpmg.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2193155&infra_si… 4/10

BACK SYSTEM

090293 M. MIX CADEIRA FUNCIONÁRIO 24128.1, EM
TECIDO PRETO R$ 258,00 R$ 96,98

090913 LENOVO MICROCOMPUTADOR THINK CENTRE EDGE
M72Z

R$
2.533,33 R$ 253,33

090945 LENOVO MICROCOMPUTADOR THINK CENTRE EDGE
M72Z

R$
2.533,33 R$ 253,33

092940 BRITANIA CIRCULADOR DE AR C400P, 40CM, 127V R$ 130,00 R$ 50,62

092951 BRITANIA CIRCULADOR DE AR C400P, 40CM, 127V R$ 130,00 R$ 51,60

092954 BRITANIA CIRCULADOR DE AR C400P, 40CM, 127V R$ 130,00 R$ 51,60

092956 BRITANIA CIRCULADOR DE AR C400P, 40CM, 127V R$ 130,00 R$ 51,60

093310 M. MIX LONGARINA 2 LUGARES, COD 24780 2L R$ 209,13 R$ 125,92

093311 M. MIX LONGARINA 2 LUGARES, COD 24780 2L R$ 209,13 R$ 125,92

093423 M. MIX CADEIRA FUNCIONÁRIO 24128.1, EM
TECIDO PRETO R$ 288,94 R$ 119,68

093589 M. MIX CADEIRA FUNCIONÁRIO 24128.1, EM
TECIDO PRETO R$ 288,94 R$ 124,02

094128 SAFOL ESTANTE AÇO ESPECIAL, 06 PRATELEIRAS R$ 215,67 R$ 90,93

101526 MULTMIX CADEIRA FUNCIONÁRIO 24128.1, EM
TECIDO PRETO R$ 303,51 R$ 173,55

106747 MUNDO
OFFICE

CADEIRA FUNCIONÁRIO FC25/RA, EM
TECIDO PRETO R$ 319,66 R$ 223,66

106758 MUNDO
OFFICE

CADEIRA FUNCIONÁRIO FC25/RA, EM
TECIDO PRETO R$ 319,66 R$ 223,66

106762 MUNDO
OFFICE

CADEIRA FUNCIONÁRIO FC25/RA, EM
TECIDO PRETO R$ 319,66 R$ 223,66

111286 MUNDO
OFFICE

CADEIRA FUNCIONÁRIO FC25/RA, EM
TECIDO PRETO R$ 319,66 R$ 247,66

Á

09/06/2022 10:14 SEI/MPMG - 1980017 - Termo de doação

https://sei.mpmg.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2193155&infra_si… 5/10

026282 N/C CADEIRA FUNCIONÁRIO AÇO/ESTOF/PRETA R$ 86,80 R$ 86,80

028986 N/C QUADRO BRANCO PARA PINCEL 0,90 X 1,20 R$ 59,90 R$ 59,90

031661 MARIEL MESA FUNCIONÁRIO AÇO/MADEIRA - 03
GAVETAS R$ 146,00 R$ 146,00

035820 LAMAR CADEIRA FUNCIONÁRIO R$ 97,76 R$ 97,76

037270 MARIEL CADEIRA FUNCIONÁRIO AÇO/ESTOF/PRETO R$ 99,66 R$ 99,66

042792 MARIEL CADEIRA FUNCIONÁRIO AÇO/ESTOF/PRETO R$ 114,43 R$ 114,43

045554 SCARPARO CADEIRA FUNCIONÁRIO PRETA, MODELO
SC 105G R$ 133,00 R$ 133,00

045907 SCARPARO CADEIRA FUNCIONÁRIO PRETA, MODELO
SC 105G R$ 134,00 R$ 134,00

047040 SCARPARO CADEIRA FUNCIONÁRIO PRETA, MODELO
105B R$ 110,02 R$ 110,02

047041 SCARPARO CADEIRA FUNCIONÁRIO PRETA, MODELO
105B R$ 110,02 R$ 110,02

047042 SCARPARO CADEIRA FUNCIONÁRIO PRETA, MODELO
105B R$ 110,02 R$ 110,02

048616 INFORLINE MESA FUNCIONÁRIO 3 GAVETAS R$ 244,44 R$ 244,44

048620 INFORLINE MESA FUNCIONÁRIO 3 GAVETAS R$ 244,44 R$ 244,44

048621 INFORLINE MESA FUNCIONÁRIO 3 GAVETAS R$ 244,44 R$ 244,44

048622 INFORLINE MESA FUNCIONÁRIO 3 GAVETAS R$ 244,44 R$ 244,44

050822 MARIEL CADEIRA FUNCIONÁRIO AÇO/ESTOF/PRETO R$ 90,89 R$ 90,89

050860 MARIEL CADEIRA FUNCIONÁRIO AÇO/ESTOF/PRETO R$ 90,89 R$ 90,89

053415 INFORLINE MESA FUNCIONÁRIO 3 GAVETAS R$ 130,00 R$ 130,00

053475 INFORLINE MESA FUNCIONÁRIO 3 GAVETAS R$ 130,00 R$ 130,00

Á

09/06/2022 10:14 SEI/MPMG - 1980017 - Termo de doação

https://sei.mpmg.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2193155&infra_si… 6/10

053477 INFORLINE MESA FUNCIONÁRIO 3 GAVETAS R$ 130,00 R$ 130,00

053478 INFORLINE MESA FUNCIONÁRIO 3 GAVETAS R$ 130,00 R$ 130,00

053480 INFORLINE MESA FUNCIONÁRIO 3 GAVETAS R$ 130,00 R$ 130,00

059815 RBJ MESA REUNIÃO MADEIRA - REDONDA -
140CM R$ 310,00 R$ 310,00

059819 RBJ MESA REUNIÃO MADEIRA - REDONDA -
140CM R$ 310,00 R$ 310,00

063985 RBJ CADEIRA FUNCIONÁRIO R$ 123,33 R$ 12,33

064109 RBJ LONGARINA 3 LUGARES R$ 160,00 R$ 16,00

066222 LIBELL PURIFICADOR DE AGUA COR BRANCA,
DUAS TORNEIRAS NATURAL E GELADA R$ 569,00 R$ 56,90

067677 SANTA
TEREZA MESA REUNIÃO PEQUENA, TAMPO 115cm R$

1.000,00 R$ 100,00

074010 MAMUTE
BRASIL CADEIRA FUNCIONÁRIO ESPECIAL R$ 211,44 R$ 23,82

075206 MERKLEIM MESA REUNIÃO GRANDE, REDONDA,
TAMPO DE MADEIRA 140 cm X 74 R$ 197,44 R$ 34,64

80793 ML MÓVEIS
ESPECIAIS CADEIRA CHEFIA R$ 355,00 R$ 75,70

080948 ML MÓVEIS
ESPECIAIS CADEIRA FUNCIONÁRIO R$ 150,00 R$ 24,57

081042 ML MÓVEIS
ESPECIAIS CADEIRA FUNCIONÁRIO R$ 150,00 R$ 26,83

081044 ML MÓVEIS
ESPECIAIS CADEIRA FUNCIONÁRIO R$ 150,00 R$ 26,83

081048 ML MÓVEIS
ESPECIAIS CADEIRA FUNCIONÁRIO R$ 150,00 R$ 26,83

081049 ML MÓVEIS
ESPECIAIS CADEIRA FUNCIONÁRIO R$ 150,00 R$ 26,83

Ó Á

09/06/2022 10:14 SEI/MPMG - 1980017 - Termo de doação

https://sei.mpmg.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2193155&infra_si… 7/10

081051 ML MÓVEIS
ESPECIAIS

CADEIRA FUNCIONÁRIO R$ 150,00 R$ 26,83

081053 ML MÓVEIS
ESPECIAIS CADEIRA FUNCIONÁRIO R$ 150,00 R$ 26,83

081054 ML MÓVEIS
ESPECIAIS CADEIRA FUNCIONÁRIO R$ 150,00 R$ 26,83

081055 ML MÓVEIS
ESPECIAIS CADEIRA FUNCIONÁRIO R$ 150,00 R$ 26,83

081056 ML MÓVEIS
ESPECIAIS CADEIRA FUNCIONÁRIO R$ 150,00 R$ 26,83

081058 ML MÓVEIS
ESPECIAIS CADEIRA FUNCIONÁRIO R$ 150,00 R$ 26,83

081103 ML MÓVEIS
ESPECIAIS CADEIRA FUNCIONÁRIO R$ 150,00 R$ 26,83

081199 ML MÓVEIS
ESPECIAIS CADEIRA FUNCIONÁRIO R$ 150,00 R$ 29,09

081906 ML MÓVEIS
ESPECIAIS CADEIRA FUNCIONÁRIO R$ 150,00 R$ 30,22

082045 ML MÓVEIS
ESPECIAIS LONGARINA R$ 330,00 R$ 69,60

085425 MA CADEIRA FUNCIONÁRIO EM TECIDO NA
COR PRETA R$ 190,00 R$ 47,00

086793 RHODES CADEIRA FUNCIONÁRIO SECRETARIA
BACK SYSTEM R$ 249,00 R$ 73,22

086973 EQUIFLEX MESA REUNIÃO DIÂMETRO 1,15M, ALTURA
0,74M, MDF, LÂMINA DE R$ 435,00 R$ 154,64

091380 PONTASUL ARQUIVO AÇO AOP4, 133X47X71CM
(AXLXP), 4 GAVETAS R$ 424,49 R$ 154,19

091384 PONTASUL ARQUIVO AÇO AOP4, 133X47X71CM
(AXLXP), 4 GAVETAS R$ 424,49 R$ 154,19

093816 M. MIX CADEIRA CHEFIA 3413N1G R$ 339,29 R$ 156,41

09/06/2022 10:14 SEI/MPMG - 1980017 - Termo de doação

https://sei.mpmg.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2193155&infra_si… 8/10

094904 LATINA PURIFICADOR DE AGUA PA 355 R$ 420,00 R$ 190,05

096260 EQUIFLEX MESA REUNIÃO REDONDA DIÂMETRO
1,40M, ALTURA 0,74M, MDF, LÂMINA DE R$ 410,95 R$ 244,63

097889 LIBELL PURIFICADOR DE AGUA ACQUAFLEX
HERMÉTICO, 127 V, BRANCO R$ 520,00 R$ 262,60

101661 LIBELL PURIFICADOR DE AGUA ACQUAFLEX
HERMÉTICO, 127 V, BRANCO R$ 520,00 R$ 293,80

104516 BHQUADROS QUADRO DE AVISO FELTRO VERDE, 100 X 80
CM, MOLDURA EM ALUMÍNIO R$ 72,60 R$ 48,84

104538 BHQUADROS QUADRO DE AVISO FELTRO VERDE, 100 X 80
CM, MOLDURA EM ALUMÍNIO R$ 72,60 R$ 49,92

104907 MUNDO
OFFICE

CADEIRA FUNCIONÁRIO FC25/RA, EM
TECIDO PRETO R$ 319,66 R$ 206,86

104965 MUNDO
OFFICE

CADEIRA FUNCIONÁRIO FC25/RA, EM
TECIDO PRETO R$ 319,66 R$ 206,86

105024 MUNDO
OFFICE

CADEIRA FUNCIONÁRIO FC25/RA, EM
TECIDO PRETO R$ 319,66 R$ 209,26

105118 MUNDO
OFFICE

CADEIRA FUNCIONÁRIO FC25/RA, EM
TECIDO PRETO R$ 319,66 R$ 214,06

106624 MESA
REFEITÓRIO

MESA REFEITÓRIO MDF, REVESTIMENTO
EM FÓRMICA BEGE, 100CM\(C) X R$ 600,00 R$ 406,50

106628 BHQUADROS QUADRO DE AVISO FELTRO VERDE, 100 X 80
CM, MOLDURA EM ALUMÍNIO R$ 72,60 R$ 49,92

107049 MUNDO
OFFICE LONGARINA 3 LUGARES, FC59C3 R$ 219,00 R$ 148,48

108670 MUNDO
OFFICE

CADEIRA CHEFIA FC22BR, EM TECIDO
PRETO R$ 290,00 R$ 211,52

109928 MUNDO
OFFICE

CADEIRA FUNCIONÁRIO FC25/RA, EM
TECIDO PRETO R$ 319,66 R$ 230,86

110188 MUNDO
OFFICE LONGARINA 3 LUGARES, FC59C3 R$ 219,00 R$ 169,80

09/06/2022 10:14 SEI/MPMG - 1980017 - Termo de doação

https://sei.mpmg.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2193155&infra_si… 9/10

110398 LIBELL PURIFICADOR DE AGUA ACQUAFLEX
HERMÉTICO, 127 V, BRANCO

R$ 477,00 R$ 348,12

110981 BHQUADROS QUADRO DE AVISO FELTRO VERDE, 100 X 80
CM, MOLDURA EM ALUMÍNIO R$ 72,60 R$ 56,40

110995 BHQUADROS QUADRO BRANCO 90 X 120 CM, EM
MELAMÍNICO, MOLDURA EM R$ 95,78 R$ 74,18

111267 MUNDO
OFFICE

CADEIRA FUNCIONÁRIO FC25/RA, EM
TECIDO PRETO R$ 319,66 R$ 245,26

111268 MUNDO
OFFICE

CADEIRA FUNCIONÁRIO FC25/RA, EM
TECIDO PRETO R$ 319,66 R$ 245,26

111331 MUNDO
OFFICE

CADEIRA CHEFIA FC22BR, EM TECIDO
PRETO R$ 290,00 R$ 215,88

111804 MORBRAS ARMÁRIO AÇO ARM 090 ESPECIAL, DUAS
PORTAS, 1980X900X450MM R$ 435,22 R$ 340,68

115403 CRIARTE QUADRO BRANCO CR-102 - 90 X 120 CM, EM
MELAMÍNICO, MOLDURA R$ 213,95 R$ 172,35

90972 LENOVO MICROCOMPUTADOR THINK CENTRE EDGE
M72Z

R$
2.533,33 R$ 253,33

92337 LENOVO MICROCOMPUTADOR THINK CENTRE EDGE
M73Z

R$
2.576,15 R$ 257,62

90965 LENOVO MICROCOMPUTADOR THINK CENTRE EDGE
M72Z

R$
2.533,33 R$ 253,33

92773 LENOVO MICROCOMPUTADOR THINK CENTRE EDGE
92Z

R$
2.417,71 R$ 241,77

VALOR TOTAL: R$ 16.629,08 (dezesseis mil seiscentos e vinte e nove reais e oito centavos)

Márcio Gomes de Souza
Procurador-Geral de Justiça Adjunto Administrativo

09/06/2022 10:14 SEI/MPMG - 1980017 - Termo de doação

https://sei.mpmg.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2193155&infra_s… 10/10

DOADOR

Andreza Rafaela Abreu Gomes Meneghin
Subsecretária

Subsecretaria de Prevenção à Criminalidade - SUPEC/SEJUSP
DONATÁRIO

Testemunhas:
1)
2)

Documento assinado eletronicamente por Andreza Rafaela Abreu Gomes Meneghin, Usuário Externo,
em 10/11/2021, às 12:02, conforme art. 22, da Resolução PGJ n. 27, de 17 de dezembro de 2018.

Documento assinado eletronicamente por MARCIO GOMES DE SOUZA, PROCURADOR-GERAL DE
JUSTICA ADJUNTO ADMINISTRATIVO, em 10/11/2021, às 18:16, conforme art. 22, da Resolução
PGJ n. 27, de 17 de dezembro de 2018.

Documento assinado eletronicamente por MARIA AMELIA TORRES COSTA FERRAZ, OFICIAL DO
MINIST. PUBLICO - QP, em 11/11/2021, às 08:39, conforme art. 22, da Resolução PGJ n. 27, de 17 de
dezembro de 2018.

Documento assinado eletronicamente por DEBORA CRISTINA BUITRAGO PEREIRA, ANALISTA
DO MINIST. PUBLICO - QP, em 11/11/2021, às 09:38, conforme art. 22, da Resolução PGJ n. 27, de 17
de dezembro de 2018.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://www.mpmg.mp.br/sei/processos/verifica,
informando o código verificador 1980017 e o código CRC EC8E956C.

Processo SEI: 19.16.3913.0066575/2021-60 / Documento SEI: 1980017 Gerado por: PGJMG/PGJAA/DG/SGA/DGCT

Avenida Álvares Cabral, 1740 - Bairro Santo Agostinho - Belo Horizonte/ MG - CEP 30170008

http://www.mpmg.mp.br/sei/processos/verifica